"Bevanda spiritosa" in conformita con il regolamento CEE n. 110/2008

DEFINIZIONE del 15/01/2008

ASPETTO Liguido, limpido omogeneo

COLORE Bruno

ODORE Tipico, speziato

SAPORE Cognac, alcolico, caratteristico degli aromi utilizzati
INGREDIENTI Acqua, zucchero, alcool, aromi e caramello

ALLERGENI / 0.G.M. / GLUTINE

Non presenti

CONSERVAZIONE

In bottiglia chiusa a temperatura ambiente, lontano da fiamme e fonti
di calore.

DATA DI SCADENZA

La classe merceologica a cui appartiene questo prodotto non prevede
alcuna data di scadenza (Regolamento CEE N. 1169/2011; D.I 109/1992)

BOTTIGLIA vetro
CONTENUTO cl. 70

TITOLO ALCOOLOMETRICO %vol. |35

COD. EAN 8 000086 006820
DIMENSIONI cm. 8,5%x26,5

PESO LORDO Kg. 1,14

IMBALLO cartone/termoretraibile
BOTT. PER CARTONE 6

DIMENSIONI cm. 19px271x27h
PESO LORDO Kg. 6,9

PALLET epal

CARTONI PER PALLET 57

CARTONI PER STRATO 19

BOTT. PER PALLET 342

DIMENSIONI cm. 80px94hx120|
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